TỔNG CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ
CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ TỈNH LÀO CAI

Số: 02 /GTrT - CTHADS
V/v triệu tập Hội nghị cán bộ công chức năm 2016

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập  -  Tự do  -  Hạnh phúc

Lào Cai, ngày 03 tháng 01 năm 2017

Kính gửi:

 Trưởng phòng chuyên môn thuộc Cục.

Thực hiện Quy chế dân chủ cơ sở năm 2016. Cục Thi hành án dân sự tỉnh
phối hợp Công đoàn cơ sở Cục Thi hành  dân sự tỉnh tổ chức Hội nghị cán bộ công
chức năm 2016, cụ thể như sau:

1. Thành phần:
- Lãnh đạo Cục Thi hành án dân sự tỉnh.
- Toàn thể công chức, người lao động - Đoàn viên công đoàn Cục Thi hành

án dân sự tỉnh Lào Cai

2. Nội dung:

Đánh giá công tác thực hiện quy chế dân chủ cơ sở; Cáo cáo hoạt động
Công đoàn và hoạt động của Ban Thanh tra nhân dân năm 2016; rút kinh nghiệm
tồn tại hạn chế và tham mưu đề xuất, kiến nghị các giải pháp quản lý điều hành
cơ quan, đoàn thể phấn đấu  hoàn thành chỉ tiêu, nhiệm vụ công tác thi hành án
dân sự năm 2017.

3. Thời gian: 1/2 ngày, bắt đầu từ 8h30’’, ngày 05/1/2017 (thứ Năm)

4. Địa điểm : Phòng họp số 2 - Cục Thi hành án dân sự tỉnh

( Xin gửi qua Email các Báo cáo, các đồng chí nghiên cứu và có ý kiến

tham gia phát biểu tại Hôi nghị)

Thừa lệnh Cục trưởng, Văn phòng Cục Thi hành án dân sự tỉnh Lào Cai trân
trọng kính mời các đồng chí đến dự Hội nghị đầy đủ./.

Nơi nhận:

- Như trên (T/hiện);
- Lãnh đạo Cục (B/cáo);
- Quản trị mạng (Đ/tải);
- Lưu: VT - TH.

TL.CỤC TRƯỞNG
CHÁNH VĂN PHÒNG

		2017-01-03T14:44:16+0700
	Việt Nam
	Phạm Thị Thiên Hương
	Phạm Thị Thiên Hương<huongptt.lci@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2017-01-03T14:50:00+0700
	Việt Nam
	Cục Thi hành án dân sự tỉnh Lào Cai
	Cục Thi hành án dân sự tỉnh Lào Cai<laocai@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!